Competicdo: SEGUNDA DIVISAO - 2024 Fase: QUARTAS DE FINAL

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 0 x 1

Arbitro Principa

TAITSON JOSE DE

RELATORIO DE JOGO

Jogo: COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Data: 03/11/2024 Hora: 10:00:00

Resultado do Jogo
2°Tempo: 0x 0

Prorrogacéo: 0 x 0

Rodada: 2

COIMBRA AE PARACATY

Local: ESTADIO FLAVIO GUIMARAES

ASSOCIAGAO ESPORTIVA
PARACATU

X

Pénaltis: 0 x 0

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 0 x 1 ASSOCIAGAO ESPORTIVA PARACATU

Arbitragem

1 Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro

JULIANA NASCIMENTO

DA SILVA - CBF RICHARD MICHEL LARA

VIVALDI PEDRO BAETA -

Quinto Arbitro

OLIVEIRA - FMF FEMININO FMF ARRUDA - FMF
SRy Lndig A
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 09:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 09:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:00 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:03 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 11:56 Acréscimo: 08:00

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Relacé&o de Jogadores

Titulares

ASSOCIACAO ESPORTIVA PARACATU

Titulares

~ Apelido NomeCompleto  CBF ~ Apeldo  NomeCompleto CBF
! Breno Boeno Breno Boeno 550411 ! Joao Vitor Joao Vitor Fernandes Pinto 547351
2 Marcos Antonio Marcos De Almeida Cabral 718977 2 Daniel Daniel Da Silveira Fagundes 559783
3 Renan Renan Carlos Arantes Faria (C) 546247 3 Felipe Felipe De Araujo Dos Santos (C) 532283
5 Alex Paulino Alex Paulino De Castro 632222 4 Pedro Kunde Pedro Kunde Miritz 583434
6 Anthony Kaue Anthony Kaue Silva Santos Ramos 567363 5 Luiz Luiz Fernando Nogueira 548423
7 David Jose David Jose Lopes Do Couto 609600 6 Luan Luan Vitor Moreira Serafim 441654
10 Bruno Menezes Bruno Menezes C. De Souza 544732 7 Leo Pedro Leonardo Evangelista De A. P. 676156
17 Bere Juan Batista Goncalves Lemes 705246 8 Pedro Pedro Henrique Privatti Matielo 465079
26 Joao Joao Vitor Gomes Lopes 633586 9 Vinicius Caveira Vinicius De Souza Tome 681496
28 Gabriel Santos Gabriel Souza Dos Santos 465195 10 Thomas Roger Thomas Roger Pinto Lamin 543918
29 Diego Da Silva Diego Da Silva Fernandes 591736 11 Samuel Samuel Barbosa Costa 556316
4 Gean Gean Lima Carvalho 621269 12 Felipe Viotti Felipe Alves De Sousa Viotti 615224
8 Wesley Wesley Hiago Da Silva Moreira 615808 13 Jackson Uily Jackson Uily A. Ferreira Santos 650572
9 Messias Messias Nobre De Oliveira 732697 14 Raul Raul Sudati Dorneles 534463
11 Jonas Jonas Cabral Da Rocha Silva 611852 15 Conrado Guilherme Conrado Da Silva 680811
12 Gabriel Gabriel Almeida Parra 623717 16 Milton Lucas Milton Lucas Dias Pereira 676463
14 Andre Andre Fernandes Damaceno 532672 17 Miguel Miguel Silvestre Elias 599679
16 [Leo Leonardo Reis Fernandes 620337 18 Pedro Pedro Acacio Monteiro Da Silva 679572
19 Miguel Miguel Dos Santos Silva 609056
20 Ferreirinha Victor Ferreira Guimaraes 522251 19 [Rian Moraes Rian Moraes Agostini 052249
30 Gabiriel Gabriel Fernando R. Maschieto 577213 20 |Ruan Ruan Eloy Salazar 282303
21 Gui Guilherme Rocha Santana 681252
22 Luis Felype Luis Felype Carvalho Ramos 543641

Comisséo Técnica

Comissao Técnica

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Técnico: Cicero Moacir Martins Junior

Auxiliar Técnico: Marcelo Oliveira Da Silva
Médico: Jose Carlos Nobre Junior
Rodrigo Paolini Ferreira

Massagista: Thiago Custodio

Vitor Hugo Santos Resende

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Bruno Barros Di Pietro

Conrado Aguilar Damasio
Wesley Cezar Oliveira Da Costa

Regis Peres Morais
Ramon Ferreira De Andrade

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo
10:00

1T/2T N°

1T

7

Tipo Nome do Jogador
NR Leonardo Evangelista De Araujo Pedro

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

Equipe

ASSOCIACAO ESPORTIVA
PARACATU

Tempo
19:00

35:00
40:00
07:00
15:00
24:00
39:00
43:00

46:00

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;

1T/2T N° Nome do Jogador
1T Técnico  Bruno Barros Di Pietro
1T 1 Joao Vitor Fernandes Pinto
- retardar o reinicio do jogo;
iT 3 Felipe De Araujo Dos Santos
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 9 Vinicius De Souza Tome
- retardar o reinicio do jogo;
2T 8 Pedro Henrique Privatti Matielo
- retardar o reinicio do jogo;
2T 19 Rian Moraes Agostini
2T 7 David Jose Lopes Do Couto
2T 16 Leonardo Reis Fernandes
- praticar atitude antidesportiva;
2T Técnico  Cicero Moacir Martins Junior

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

Cartées Vermelhos

Equipe

ASSOCIACAO ESPORTIVA
PARACATU

ASSOCIACAO ESPORTIVA
PARACATU

ASSOCIACAO ESPORTIVA
PARACATU

ASSOCIACAO ESPORTIVA
PARACATU

ASSOCIACAO ESPORTIVA
PARACATU

ASSOCIACAO ESPORTIVA
PARACATU

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Tempo

1T/2T Ne°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Nome do Jogador

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcéo

Ocorréncias / Observacdes

Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acrescimos devido a substituicdes de atletas, atendimento a atletas supostamente lesionados e reposi¢éo de bola em jogo.

Relatorio do Assistente

Tempo
31:00
00:00
11:00
11:00
12:00
21:00
21:00
23:00
23:00

33:00

1T
INT
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

2T

1T/2T

Equipe
ASSOCIAGAO ESPORTIVA PARACATU
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
ASSOCIAGAO ESPORTIVA PARACATU
ASSOCIAGAO ESPORTIVA PARACATU
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
ASSOCIAGAO ESPORTIVA PARACATU
ASSOCIAGAO ESPORTIVA PARACATU

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Substituicdes

Entrou
17 - Miguel Silvestre Elias

16 - Leonardo Reis Fernandes

18 - Pedro Acacio Monteiro Da Silva

14 - Raul Sudati Dorneles

19 - Miguel Dos Santos Silva

11 - Jonas Cabral Da Rocha Silva
8 - Wesley Hiago Da Silva Moreira
21 - Guilherme Rocha Santana

20 - Ruan Eloy Salazar

9 - Messias Nobre De Oliveira

Saiu
5 - Luiz Fernando Nogueira
17 - Juan Batista Goncalves Lemes
11 - Samuel Barbosa Costa
9 - Vinicius De Souza Tome
5 - Alex Paulino De Castro
10 - Bruno Menezes Cavalcante De Souza
29 - Diego Da Silva Fernandes
10 - Thomas Roger Pinto Lamin
7 - Leonardo Evangelista De Araujo Pedro

2 - Antonio Marcos De Almeida Cabral



