

Competição: SEGUNDA DIVISÃO - 2024 Fase: QUARTAS DE FINAL

Jogo: COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF





ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARACATU

Rodada: 2

Data: 03/11/2024 Hora: 10:00:00 Local: ESTÁDIO FLÁVIO GUIMARÃES

# Resultado do Jogo

 1º Tempo: 0 x 1
 2º Tempo: 0 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 0 x 1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARACATU

	Arbitragem								
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro					
TAITSON JOSE DE OLIVEIRA - FMF	JULIANA NASCIMENTO DA SILVA - CBF FEMININO	VIVALDI PEDRO BAETA - FMF	RICHARD MICHEL LARA ARRUDA - FMF	-					
		Vindoli Rober Brish							

			C	Cronolo	gia
	1º Temp	00			
Entrada do Mandante:	09:52	Atraso:	00:00		E
Entrada do Visitante:	09:52	Atraso:	00:00		
Início do 1º Tempo:	10:00	Atraso:	00:00		
Término do 1º Tempo:	10:48	Acréscimo:	03:00		Т

**COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF** 

2º Tempo							
Entrada do Mandante:	11:00	Atraso:	00:00				
Entrada do Visitante:	11:00	Atraso:	00:00				
Início do 2º Tempo:	11:03	Atraso:	00:00				
Término do 2º Tempo:	11:56	Acréscimo:	08:00				

**ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARACATU** 

#### Relação de Jogadores

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Breno Boeno	Breno Boeno	550411				
2	Marcos	Antonio Marcos De Almeida Cabral	718977				
3	Renan	Renan Carlos Arantes Faria (C)	546247				
5	Alex Paulino	Alex Paulino De Castro	632222				
6	Anthony Kaue	Anthony Kaue Silva Santos Ramos	567363				
7	David Jose	David Jose Lopes Do Couto	609600				
10	Bruno Menezes	Bruno Menezes C. De Souza	544732				
17	Bere	Juan Batista Goncalves Lemes	705246				
26	Joao	Joao Vitor Gomes Lopes	633586				
28	Gabriel Santos	Gabriel Souza Dos Santos	465195				
29	Diego Da Silva	Diego Da Silva Fernandes	591736				
		Substitutos					
4	Gean	Gean Lima Carvalho	621269				
8	Wesley	Wesley Hiago Da Silva Moreira	615808				
9	Messias	Messias Nobre De Oliveira	732697				
11	Jonas	Jonas Cabral Da Rocha Silva	611852				
12	Gabriel	Gabriel Almeida Parra	623717				
14	Andre	Andre Fernandes Damaceno	532672				
16	Leo	Leonardo Reis Fernandes	620337				
19	Miguel	Miguel Dos Santos Silva	609056				
20	Ferreirinha	Victor Ferreira Guimaraes	522251				
30	Gabriel	Gabriel Fernando R. Maschieto	577213				

Comissão Técnica						
Técnico:	Cicero Moacir Martins Junior					
Auxiliar Técnico:	Marcelo Oliveira Da Silva					
Médico:	Jose Carlos Nobre Junior					
Preparador Físico:	Rodrigo Paolini Ferreira					
Massagista:	Thiago Custodio					
Prep. de Goleiros:	Vitor Hugo Santos Resende					

	Titulares							
No	Apelido	Nome Completo	CBF					
1	Joao Vitor	Joao Vitor Fernandes Pinto	547351					
2	Daniel	Daniel Da Silveira Fagundes	559783					
3	Felipe	Felipe De Araujo Dos Santos (C)	532283					
4	Pedro Kunde	Pedro Kunde Miritz	583434					
5	Luiz	Luiz Fernando Nogueira	548423					
6	Luan	Luan Vitor Moreira Serafim	441654					
7	Leo Pedro	Leonardo Evangelista De A. P.	676156					
8	Pedro	Pedro Henrique Privatti Matielo	465079					
9	Vinicius Caveira	Vinicius De Souza Tome	681496					
10	Thomas Roger	Thomas Roger Pinto Lamin	543918					
11	Samuel	Samuel Barbosa Costa	556316					
		Substitutos						

VIIIICIUS Cavella	Virlicius De Souza Torrie	001490
Thomas Roger	Thomas Roger Pinto Lamin	543918
Samuel	Samuel Barbosa Costa	556316
	Substitutos	
Felipe Viotti	Felipe Alves De Sousa Viotti	615224
Jackson Uily	Jackson Uily A. Ferreira Santos	650572
Raul	Raul Sudati Dorneles	534463
Conrado	Guilherme Conrado Da Silva	680811
Milton Lucas	Milton Lucas Dias Pereira	676463
Miguel	Miguel Silvestre Elias	599679
Pedro	Pedro Acacio Monteiro Da Silva	679572
Rian Moraes	Rian Moraes Agostini	652249
Ruan	Ruan Eloy Salazar	582303
Gui	Guilherme Rocha Santana	681252
Luis Felype	Luis Felype Carvalho Ramos	543641
	Thomas Roger Samuel  Felipe Viotti Jackson Uily Raul Conrado Milton Lucas Miguel Pedro Rian Moraes	Thomas Roger Thomas Roger Pinto Lamin Samuel Samuel Barbosa Costa  Substitutos  Felipe Viotti Felipe Alves De Sousa Viotti Jackson Uily Jackson Uily A. Ferreira Santos Raul Raul Sudati Dorneles Conrado Guilherme Conrado Da Silva Milton Lucas Milton Lucas Dias Pereira Miguel Miguel Silvestre Elias Pedro Pedro Acacio Monteiro Da Silva Rian Moraes Rian Moraes Agostini Ruan Ruan Eloy Salazar Gui Guilherme Rocha Santana

	Comissão recinca
Técnico:	Bruno Barros Di Pietro
Auxiliar Técnico:	Conrado Aguilar Damasio
Médico:	
Preparador Físico:	Wesley Cezar Oliveira Da Costa
Massagista:	Regis Peres Morais
Prep. de Goleiros:	Ramon Ferreira De Andrade



	Gols						
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe		
10:00	1T	7	NR	Leonardo Evangelista De Araujo Pedro	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARACATU		

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe			
19:00	1T	Técnico	Bruno Barros Di Pietro - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARACATU			
35:00	1T	1	Joao Vitor Fernandes Pinto - retardar o reinício do jogo;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARACATU			
40:00	1T	3	Felipe De Araujo Dos Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARACATU			
07:00	2T	9	Vinicius De Souza Tome - retardar o reinício do jogo;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARACATU			
15:00	2T	8	Pedro Henrique Privatti Matielo - retardar o reinício do jogo;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARACATU			
24:00	2T	19	Rian Moraes Agostini - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARACATU			
39:00	2T	7	David Jose Lopes Do Couto - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF			
43:00	2T	16	Leonardo Reis Fernandes - praticar atitude antidesportiva;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF			
46:00	2T	Técnico	Cicero Moacir Martins Junior - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF			
_			Cartões Vermelhos				
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

# Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

# Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acrescimos devido a substituições de atletas, atendimento a atletas supostamente lesionados e reposição de bola em jogo.

# Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
31:00	1T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARACATU	17 - Miguel Silvestre Elias	5 - Luiz Fernando Nogueira
00:00	INT	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	16 - Leonardo Reis Fernandes	17 - Juan Batista Goncalves Lemes
11:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARACATU	18 - Pedro Acacio Monteiro Da Silva	11 - Samuel Barbosa Costa
11:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARACATU	14 - Raul Sudati Dorneles	9 - Vinicius De Souza Tome
12:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	19 - Miguel Dos Santos Silva	5 - Alex Paulino De Castro
21:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	11 - Jonas Cabral Da Rocha Silva	10 - Bruno Menezes Cavalcante De Souza
21:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	8 - Wesley Hiago Da Silva Moreira	29 - Diego Da Silva Fernandes
23:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARACATU	21 - Guilherme Rocha Santana	10 - Thomas Roger Pinto Lamin
23:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARACATU	20 - Ruan Eloy Salazar	7 - Leonardo Evangelista De Araujo Pedro
33:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	9 - Messias Nobre De Oliveira	2 - Antonio Marcos De Almeida Cabral

